ما در این روز فریاد مان را با هزاران هزار فریاد دیگر از نقاط گوناگون جهان که خواستار نابودی این نظام ستمگر هستند پیوند می زنیم تا باشد که این فریادهای میلیونی طبقه ما راهگشای پیروزی طبقه ما در خلق جهانی آزاد و آباد و فارغ از هرگونه ستم و استثمار گردد.

زنده باد روز پر شکوه انقلابی بین المللی کارگر

نابود باد این نظام شوم ستمگر

زنده باد انقلاب

زنده باد آزادی

جنبش زنان تحت ستم افغانستان - فریاد

اول ماه می ۲۰۱۴

۱۱ ثور ۱۳۹۳